
LMIV Datenblatt zum Artikel

Halbfester Schnittkäse 45% Fett i. Tr.

Ohne Gentechnik
Laktosefrei, Laktosegehalt < 0,1g/100g
Eltern aufgepasst: Um Erstickungsgefahr bei Kindern unter vier Jahren zu vermeiden, schneiden Sie mundgerechte Stücke. Kinder sollten nicht

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Kauf gekühlt aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: pasteurisierte MILCH, Speisesalz, MILCHsäurebakterien, mikrobielles Lab.

Abmessungen: Nettogehalt 120.00 Gramm,Bruttogewicht 146.00 Gramm

Kontakt:  Name: BEL SERVICE, B.P. 114; Adresse: 92151 SURESNES CEDEX - France

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 1225 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 295 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 23 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 15.5 Gramm
Kohlenhydrate Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
   davon Zucker Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 22 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1.7 Gramm
Kalzium Ungefährer Wert (~) 680 Milligramm 85,00 %
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